
DODATEK Č.2
ke smlouvě o dílo ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník;, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")
č.smlouvy objednatele: 2020-00450
č.smlouvy zhotovitele: 55/2020/650-20-000

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
,,BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY - KULTURNÍ DŮM,

STRAKONICE"

Město Strakonice

Sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
č.účtu:

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta
00251810
CZ00251810
ČSOB
1768038/0300

zástupce ve věcech technických a realizačních: p. Dušan Kučera

(dále jen jako ,,objednatel")
0

ZNAKON, a.s.
Sídlo č.p. 44, 386 01 Sousedovice
Zastoupená: dvěma členy představenstva
IČ: 26018055
DIČ CZ26018055
Bankovní spojení:

(údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li v ní zhotovitel zapsán)
ks v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
Zástupce ve věcech technických: předseda představenstva
(ďák jen jako ,,zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely dne 20.10.2020 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací — díla:
,,BEZBARIÉROVÁ TRASA DOMOV PRO SENIORY - KULTURNÍ DŮM, STRAKONICE".

Obě smluvní strany se dohodly na následuýcim:

Dodatkem jsou dotčena pouze níže uvedená ujednáni, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo



III. Místo a doba plnění smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se mění Článek 3.3.
smlouvy a nahrazuje se následujídm zněním:

3.3. Zhotovitel se zavazuje Předmětem pinění pro Objednavatele provést v souladu se Smlouvou
v následujidch termínech:

m

a) termín zahájení provádění Díla: do 2 pracovních dnů od předání Staveniště,

b) Termin dokončení Díla je 19.09.2021, stanoven je s odkazem na přílohu.

VIII. Cena za dílo

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se v souladu s Článkem
8.3. mění na základě změnového listu Č. 1 článek 8.1 následovně:

změnový list č. 1

Celková cena dňa:
Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

4.577.568,-KČ bez DPH

54.465.997,46 KČ
11.437.859,47 KČ
65.903.856,93 KČ

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

Tento dodatek č. 2 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany
obdrží po dvou stejnopisech.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno radou města Strakonice dne 28.04.2021 pod číslem
Usnesení 1575/2021.



lôžka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 138201344-226905-210510124012
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvaliňkovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 10.05.2021 v 12:41:11.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných
certifikátů vydanému k datu 10.05.2021 11:54:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. l: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 55 2E 52, kvalifikovaný certifikát pro elektronický
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Tomáš Havlík, 005, ZNAKON, a.s.. Elektronický podpis nebyl
označen časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 10.05.2021 v 12:41:10. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 10.05.2021 11:54:48. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č.
2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 55 3D BE, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Bc. Václav Oubrecht,
052, ZNAKON, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 10.05.2021 v 12:41:10.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných
certifikátů vydanému k datu 10.05.2021 11:54:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 3: číslo
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 54 C3 C2, kvalifikovaný certifikát pro elektronický
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Rudolf Oberfalcer, 2129, Město Strakonice. Uznávaný
elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným
elektronickým časovým razítkem vydar!ým kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost Časového razítka byla
ověřena dne 10.05.2021 v 12:41:10. Udaje o časovém razítku: datum a čas 10.05.2021 10:48:25, číslo
kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 71 Al, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vystavil: Město Strakonice
Pracoviště: Město Strakonice
Ve Strakonicích dne 10.05.2021

Jméno, příjmení a p dpis
Hana Sellnerová

,
l(

Otisk úředního razitka:

osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

,$";,;,","i,\
'p e m itt. :'.,&: ">PA K 138201344-226905 210510124012

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální eňdenci doloŽek příStupné u)ůsobem umoŽňu//c/m dálkový přístup na adrese
https:/&ww.czechpoint.cuoyeroyacidolozb.



:!ôtoveno na základě cŮMůj

Á5¥57o'od4
'imacoval bumu kuynm

.', věcnou správnost odpovídá ,n
QĹ... eem'

'tj'

{,'ZJ

z Strakonicic dri

t-ciois ......

- ' ? .
Ú '

C>°j"


